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Samarbeidspartner
Langesund Fiskefestival har vært en fast tradisjon i 34 år, og neste år markerer
vi 35-årsjubileet! I denne anledningen ser vi etter måter å gjøre festivalen enda
mer bærekraftig på, med særlig fokus på å redusere fangsten av fisk. For ti år
siden gikk vi fra individuelle konkurranser til lagkonkurranser, noe som
resulterte i en reduksjon på nesten 60 % i fiskefangst. Dette viser at små
endringer kan ha stor innvirkning, og nå ønsker vi å ta det et steg videre.

Vår neste plan er å gå fra vektbasert til lengdebasert måling for enkelte arter.
Dette tiltaket skal bidra til å bevare fiskebestandene, samtidig som
konkurransenivået og spenningen bevares. For å få til dette trenger hvert
deltakerlag et målebrett i aluminium, som skal sikre en standardisert og pålitelig
måling av fiskens lengde. Innkjøp av disse målebrettene har en kostnadsramme
på omtrent 25-40 000 kr.

For å dekke denne kostnaden har Trutta Sportsfiskerforening etablert et nytt og
spennende konsept: Lønningsquiz. Dette blir et månedlig arrangement, quizen
har en inngangsavgift på 50 kr per deltaker, som vil bidra til å dekke utgifter
knyttet til quizen og innkjøp av målebrettene.

Vi planlegger å arrangere Lønningsquiz én gang i måneden, og til hvert
arrangement vil vi ha behov for premier til deltakerne. Derfor søker vi nå
samarbeidspartnere som kan bidra med premier – spesielt til vårt første
arrangement fredag 15. november. Hos Rockers. Vi har etablert en egen
hjemmeside for arrangementet på www.lønningsquiz.no, hvor vi gjerne gir
omtale og reklame til våre bidragsytere. Bidragsytere vil også bli nevnt på vår
Facebook-side og får positiv omtale gjennom hele året.

Vi håper at både små og større bidrag kan bidra til å gjøre Lønningsquiz til en
suksess, slik at vi kan realisere tiltakene for en enda mer bærekraftig
fiskefestival og skape noe positivt for lokalmiljøet. Vi ser frem til et potensielt
samarbeid og gleder oss til å kunne gjøre stas på våre sponsorer og
samarbeidspartnere.

Med vennlig hilsen,
Trutta Sportsfiskerforening


